اگر

نشریه ماهانه مدافعان سوسیالیسم علمی

شماره ۵، اردیبهشت ۱۳۷۷
(مه ۱۹۹۸)

فرخنده باد جشن اول ماه مه، روز همبستگی بین‌المللی کارگران و زحمتکشان جهان!

پیوند مبارزات صنفی کارگران و زحمتکشان با مبارزات عام سیاسی مهم‌ترین شرط و تنها ضامن پیروزی جنبش است!

در صفحه ۲

دولت پس از بیست سال برای تعاونی‌ها چه کرده است؟

در صفحه ۳